
Zarządzenie Nr 102/2015 
Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 17 listopada   2015 r. 
 
w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze  ds. ochrony środowiska i 
gospodarki odpadami komunalnymi w Urzędzie Gminy w Sońsku oraz powołania komisji 
rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie  gminnym 
(Dz. U.  z  2015 r.,  poz.  1515) oraz art.  11 ust 1  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o 
pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1202 ze zm.), zarządzam, co  następuje:  
 
                                                                           § 1. 
1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze ds. ochrony środowiska i gospodarki 

odpadami komunalnymi w Urzędzie Gminy w Sońsku.  
2. Ogłoszenie o naborze stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
3. Regulamin przeprowadzenia naboru stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
 
                                                                           § 2.  
W celu przeprowadzenia naboru powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie:  

1. Jerzy Waśniewski - Przewodniczący Komisji, 
2. Joanna Pisarska - członek Komisji,  
3. Małgorzata Zmudczyńska - członek Komisji.  

 
                                                                          § 3 .  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej.  
 
 
 
 

Wójt Gminy Sońsk 
Marzena Ślubowska 


